РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                          ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              от     29 августа    2014 года   №  183
О  внесении изменений в бюджет Ножкинского
сельского поселения на 2014 год.

Рассмотрев предложение главы Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, и заключение Ревизионной комиссии Чухломского муниципального района о внесении изменений в решение Совета депутатов Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 27 декабря 2013 года №162 «О бюджете Ножкинского сельского поселения на 2014 год»,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ножкинского сельского поселения от 27 декабря 2013 года №162 «О бюджете Ножкинского сельского поселения на 2014 год», (в редакции от 28.02.2014 г №167 , от  31.03. 2014 г. №172, от 28.04.2014 г. №180, от 27.06.2014 г. № 182 «О внесении изменений в бюджет Ножкинского сельского поселения на 2014 год»), следующие изменения:
1.1. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов, классификации расходов бюджета Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на 2014 год», 5 « Распределение ведомственной структуры расходов бюджета Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на 2014 год» изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и налогам (Аксенова З.И.).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

.

Председатель Совета депутатов                                         И.Н.Лимонова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К проекту решению Совета депутатов Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ножкинского сельского поселения « О бюджете Ножкинского сельского поселения на 2014 год» от   29  августа  2014 г. №183
В связи с недостаточностью лимитов  по целевой статье 0041020 и виду расходов 121, Совет депутатов Ножкинского сельского поселения  решил передвинуть бюджетные ассигнования с КБК 937 0102 0021020 121  на КБК 937 0104 0041020 121 в размере 10000 руб., для  выплаты начислений на заработную плату.